Na podstawie przyjętych założeń oszacowano wartość zdyskontowanych przepływów pieniężnych na dzień 1 września 2023 r. Otrzymaną
sumę Enterprise Value pomniejszono o zobowiązania finansowe, wartość pozostałych aktywów nieoperacyjnych (kaucje) oraz nadwyżkę
amortyzacji nad CAPEX (zakładamy, że w okresie rezydualnym wartość amortyzacji będzie równa nakładom inwestycyjnym potrzebnym na
ich odtworzenie, w związku z czym powstaje nadwyżka amortyzacji, która nie będzie rozliczona).

Zgodnie z przeprowadzonymi obliczeniami wartość 100% udziałów spółki Polskie ePłatności Sp. z o.o. na dzień 1 września 2023 r. wynosi
34 826 366,83 PLN.

*przyjęto, iż stopa dyskontowa zastosowana w wycenie będzie zbieżna ze stopą dyskontową wyliczoną na potrzeby wyceny spółki PeP S.A.

zgodnie z informacją przekazaną przez Spółkę podjęte zostały uchwały na mocy których Spółka dokapitalizuje  PeP Sp. z o.o. kwotą 15 mln PLN – wartość środków pieniężnych
została w związku z tym powiększona o tę kwotę oraz skorygowana o podatek PCC w wysokości 0,5%, który spółka PeP Sp. z o.o. będzie musiała zapłacić w przypadku
dokapitalizowania

66Ground Frost | Raport z wyceny GK Centrum Rozliczeń Elektronicznych Polskie ePłatności na dz. 01.09.2023 r.

[16/18]

Okres 0,33 1,33 2,33 3,33 4,33

PLN 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2025 31.12.2026 31.12.2027 Wartość rezydualna

EBIT -1 062 336 1 281 740 1 600 735 1 797 833 1 998 998 1 998 998

Podatek 19,00% 0 -142 609 -203 218 -341 588 -379 810 -379 810

Amortyzacja 218 821 538 840 484 956 436 461 392 815

CAPEX -922 000 -269 420 -242 478 -218 230 -196 407

Kapitał obrotowy 679 601 2 222 718 895 463 1 783 996 96 543 96 543

FCFF -1 085 914 3 631 269 2 535 458 3 458 471 1 912 139 19 166 016

Stopa wzrostu po okresie prognozy 2,50%

WACC 11,68%*

Czynnik dyskontowy 0,96 0,86 0,77 0,69 0,62

FCFF po opodatkowaniu -1 046 669 3 134 103 1 959 532 2 393 433 1 184 944 11 877 092

Suma przepływów 19 502 435

Korekty

+ środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 15 021 683

+ inne aktywa nieoperacyjne 203 000

+ zdyskontowana nadwyżka amortyzacji 196 352

- inne zobowiązania finansowe 97 103

Wartość kapitału własnego 34 826 367

Wycena udziałów posiadanych przez Spółkę

w PeP Sp. z o.o.

Wartość kapitału własnego spółki PeP Sp. z o.o. została dodatkowo skorygowana o wskaźnik niskiej płynności zgodnie z metodologią

zaprezentowaną we wcześniejszej części raportu (Część 7 - Podsumowanie wyceny Spółki).

Zgodnie z przyjętą metodyką wyceny wyliczyliśmy wartość udziałów spółki PeP Sp. z o.o., którą pomniejszyliśmy dodatkowo o dyskonto z

tyt. niskiej płynności w wysokości 13.81%. W efekcie uzyskaliśmy wartość 100% udziałów PeP Sp. z o.o. na dzień 1 września 2023 roku w

wysokości 30 018 033,41 PLN.

67Ground Frost | Raport z wyceny GK Centrum Rozliczeń Elektronicznych Polskie ePłatności na dz. 01.09.2023 r.